

Tczew, dnia 11.02.2020r.

MZD.2260-2/20

***Wszyscy Zainteresowani
(strona internetowa Zamawiającego)***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: MZD.2260-2/20. Nazwa postępowania: „Wykonanie przebudowy ulicy Podgórnej w ramach zadania: „Rewitalizacja – przebudowa ciągów komunikacyjnych – ulica Kręta i Podgórna w Tczewie”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w dalszej części pisma przekazuje treść pytań Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi powodują zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Dokonane przez Zamawiającego zmiany prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu o nr 540025231-N-2020 z dnia 11-02-2020 r.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zakład Usług Komunalnych

83-110 Tczew, ul. Czatkowska 2E
www.zuktczew.pl
e-mail: gorny@zuktczew.pl

tel. 58 531 64 44

Pytania z dnia 30.01.2020r.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego poprawnej tabeli elementów rozliczeniowych (pkt. III załącznika nr 9 do siwz — OPZ). Aktualnie zamieszczona tabela dotyczy postępowania nr MZD.2260-I/20.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający informuje, że tabela elementów rozliczeniowych w OPZ została zmodyfikowana przez Zamawiającego w dniu 28 stycznia 2020 roku. Prawidłowy dokument został w tym dniu umieszczony na stronie Zamawiającego.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Zamawiający dokonuje sprostowania:

adresu Zamawiającego w Rozdziale 1 SIWZ
Zakład Usług Komunalnych
Adres: ul. Czatkowska 2E 83-110 Tczew

danych Zamawiającego w załączniku nr 4 do SIWZ – Informacja o podwykonawcach
Zakład Usług Komunalnych w Tczew

treści w załączniku nr 2 do SIWZ – Oświadczenie Wykonawcy (...)
Zamawiający nie wskazuje warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej

Zamawiający załącza uaktualnione załączniki.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytania z dnia 05.02.2020r.

Pytanie 1

Prosimy o informację czy słup o wysokości 6m, przeznaczony do montażu kamery monitoringu, powinien być stylizowany jak słupy istniejące na Starym Mieście?

Odpowiedź na pytanie

Montaż kamery na słupie oświetleniowym.

Zgodnie z PZP Inwestor nie ma prawa wskazywać konkretnego typu słupa, słup ma być stylizowany zgodnie ze standardem słupów stosowanych na Starym Mieście w Tczewie.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o schemat szafki monitoringu. Jednocześnie prosimy o informację gdzie należy zainstalować szafkę monitoringu? W projekcie brakuje informacji odnośnie lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie

Wykonać szafkę monitoringu wyposażoną w: konwetrer mediów światłowodowy, zasilacz konwertera mediów, przewody połączeniowe wg Dokumentacji Technicznej (kabel zasilający YKY 3x2.5mm², kabel UTP 4x2x0,5, kabel zasilający kamery YKY 3x2,5, kabel zasilający szafki YKY 4x6mm²), szafkę zlokalizować na słupie oświetleniowym.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytanie 3

Prosimy o informację czy urządzenia aktywne szafki monitoringu, switch, mediakonwerter, również należy ująć w ofercie?

Odpowiedź na pytanie

Switch – nie,
konwerter mediów – tak.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Pytania z dnia 06.02.2020r.

Pytanie 1
W opisie projektu widnieje informacja: „Zgodnie z warunkami Urzędu Miasta Tczew istniejące słupy oświetleniowe (3 szt.) należy zdemontować i następnie przekazać do magazynu Inwestora.”, natomiast w załączonych warunkach technicznych w punkcie pierwszym: „Na potrzeby przebudowy ulicy Podgórnej należy wykorzystać po ich ponownym odmalowaniu istniejące słupy firmy ART.-META typu Al A”. Proszę o potwierdzenie, czy 3 słupy przeznaczone do demontażu będzie można wykorzystać.
Odpowiedź na pytanie
NIE. Należy wymienić na nowe.

– ciąg dalszy na następnej stronie –

Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ

10. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1.16. Oferta musi zostać dostarczona w zaklejonej kopercie gwarantującej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Ponadto musi posiadać następujące oznaczenie:

**„Wykonanie przebudowy ulicy Podgórnej w ramach zadania:
„Rewitalizacja – przebudowa ciągów komunikacyjnych
– ulica Kręta i Podgórna w Tczewie”**

Sygnatura sprawy: MZD.2260-2/20

Nie otwierać przed dniem ~~17.02.2020~~ 21.02.2020 r. godz. 10:30.

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

2. Termin składania ofert upływa dnia:

~~17.02.2020r. o godz. 10:00~~ **21.02.2020r. o godz. 10:00**

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia:

~~17.02.2020r. o godz. 10:30~~ **21.02.2020r. o godz. 10:30**

Załączniki do pisma:

1 – uaktualniony załącznik nr 2 – Oświadczenie Wykonawcy (...);

2 – uaktualniony załącznik nr 4 – Informacja o podwykonawcach.

Wykonano w 1 egz.:
Egz. nr 1 – ad acta
dnia 11.02.2020r. (tel. 58 531 64 44)

Zakład Usług Komunalnych

83-110 Tczew, ul. Czatkowska 2E
www.zuktczew.pl
e-mail: gorny@zuktczew.pl

tel. 58 531 64 44